

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Hemmis  
Fahrzeugbau GmbH  
Ahlener Str. 58  
59073 Hamm

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220902153  
Kundennr.: 10737  
Datum: 28. September 2022  
Ihr Ansprechpartner: Tom Ziemann  
Durchwahl: +49(0)54094034111  
Fax: +49(0)54094034234  
E-Mail: t.ziemann@bunte.com

## Rechnung

Lieferung DI220902694 vom 28.09.2022; Ihre Referenznr.: TEL;

| Pos. | Nr.    | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag |
|------|--------|-----------------|---|-------|---------|-------------|--------|
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220010977<br>*** Ihre Belegnr.: TEL.   |       |         |             |        |
| 1    | 10099  |                 | <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb, weiblich</b><br>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, gelb,<br>1-fach/2-fach Tülle, Kontakte,<br>im PE-Beutel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,10 kg                     | 3     | Stück   | 3,08        | 9,24   |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220010977<br>*** Ihre Belegnr.: TEL.   |       |         |             |        |
| 2    | 100990 |                 | <b>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün, weiblich</b><br>ASPÖCK Bajonettverbinder, 5-polig, grün,<br>1-fach/2-fach Tülle, Kontakte,<br>im PE-Beutel<br>Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT<br>Versandgewicht: 0,10 kg                     | 3     | Stück   | 3,08        | 9,24   |
|      |        |                 | *** Rückstand aus Auftrag: DA220017965<br>*** Ihre Belegnr.: TEL.   |       |         |             |        |
| 3    | 10642  |                 | <b>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts</b><br>ASPÖCK Multipoint II Lichtscheibe links/rechts<br>H: 140 x B: 240 mm   | 4     | Stück   | 7,02        | 28,08  |
|      |        |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT<br>Versandgewicht: 0,72 kg   |       |         |             |        |
| 4    | 90169  |                 | <b>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50</b><br>KNOTT Bremsbackensatz 200 x 50, für<br>Typ 20-2425/1 und 20-964/1, bestehend aus:<br>2 Bremsbacken primär, 2 Bremsbacken<br>2 Zugfedern kurz, 2 Zugfedern lang,<br>2 Niederhaltefedern, (NEUTRAL VERPACKT) | 5     | Stück   | 27,50       | 137,50 |

# Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220902153

| Pos.                                | Nr.   | Ihre Artikelnr. | Beschreibung  | Menge | Einheit | Einzelpreis | Betrag        |
|-------------------------------------|-------|-----------------|---|-------|---------|-------------|---------------|
| 5                                   |       |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 10,55 kg<br><b>*** Rückstand aus Auftrag: DA220018282</b><br><b>*** Ihre Belegnr.: TEL.</b>       |       |         |             |               |
| 6                                   | 10450 |                 | <b>JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte</b><br>JOKON SN 3010 Nebelschlussleuchte, Aufbau<br>seitlicher Anbau, mit Flachsteckanschluss<br>H: 106 x B: 45 x T: 69 mm | 1     | Stück   | 15,40       | 15,40         |
| 7                                   | 66    |                 | Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE<br>Versandgewicht: 0,10 kg<br><b>DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 32 kg</b>  | 1     | Stück   | 8,35        | 8,35          |
| <b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>  |       |                 |   |       |         |             | <b>207,81</b> |
| 19% MwSt.                           |       |                 |   |       |         |             | 39,49         |
| <b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b> |       |                 |   |       |         |             | <b>247,30</b> |

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 14 Tage netto fällig  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220902153 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 11,556

## Lief. an Adresse

Hemmis  
 Fahrzeugbau GmbH  
 Ahlener Str. 58  
 59073 Hamm  
 Deutschland